
Vodka
Cocktails

Whisky
Cocktails

Classic
Cocktails

Moscow Mule 

Vodka, Limettensaft, Ginger Beer

Mint Julep 

Bourbon Whisky, Sirup, Minze, 
Zucker

Whiskey Smash 

Whisky, Sirup, Minze, Zitrone, 
Zucker

Manhattan

Rye Whisky, Sweet Vermouth, 
Angosturabitter

Tequila Sunrise 

Tequila, Zitronensaft, 
Orangensaft, Grenadine

Mai Tai

Limette, Rum, Tripl Sec., 
Mandelsirup, Sirup, Limettensaft

Pina Colada 

Rum, Cocossirup, Sahne, 
Ananassaft

Margarita

Tequila, Limettensaft, Cointreau, 
Agavensirup

Mojito 

Limette, Minze, Rohrzucker, 
Rum, Soda, Lime

Vodka Tonic

Vodka, Limettensaft, Tonic 
Water, Limette

Caipiroska 

Vodka, Limette, brauner Zucker

Cosmopolitan 

Vodka, Triple Sec., Zitronensaft, 
Lime, Cranberrysaft

Sex on the Beach

Vodka, Pfirsichlikör, Ananassaft, 
Cranberrysaft, Grenadine

€8,00 €7,50

€8,00

€8,50

€9,00

€8,00

€9,50

€9,00

€9,00

€9,00

€8,50

€7,50

€6,50



Classic
Aperitif

Longdrink
Cocktails

Ohne
Alkohol

Negroni 

Gin, Campari, Sweet 
Vermouth

Long Island
Ice Tea
Gin, Vodka, Tequila, Rum, Triple 
Sec., Zitrone, Cola

Gin Tonic

Gin, Tonic Water, Zitrone

Cuba Libre

Dark Rum, Limette, Cola

Safe Sex on
the Beach 
Ananassaft, Cranberrysaft, 
Grenadine

Virgin Colada

Ananassaft, Kokossirup, Sahne

Tonic Rickey 

Limettensaft, Sirup, Tonic Water, 
Soda, Angosturabitter

Strawberry Crush

Erdbeere, Minze, Limettensaft, 
Sirup, Ginger Beer

Virgin Mojito 

Soda, Rohrzucker, Minzblätter, 
Limettensaft, Limette

Lillet Wildberry

Lillet Blanc, Schweppes 
Wildberry, Himbeeren

Martini 

Gin, Dry Vermouth, Orange 
Bitters

Campari Spritz 

Campari, Prosecco, Soda, 
Orange

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, Soda, 
Orange

€5,50

€5,50

€5,50

€5,50

€7,00

€8,00

€11,00

€7,50

€7,50

€7,50

€8,00

€7,50 €5,50
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